


Dagsprogram 
 
Dag 1 Fredag 5 mars  
Vi flyger på morgonen från Köpenhamn med stopp i 
Wien och landar i Tel  Aviv på eftermiddagen. Med 
buss åker vi norrut, passerar Nasaret där Jesus växte 
upp, och checkar in på vårt hotell i Tiberias, vid Gen-
nesarets sjös västra strand. 
 
Dag 2 Lördag 6 mars  
Med båt tar vi oss ut på Gennesarets sjö, och får se 
samma vyer som var den arbetssamma vardagen för 
Jesu lärjungar som fiskare. Vi går i land på norra sidan 
av sjön och vandrar upp på saligprisningarnas berg 
med utsikt över sjön. Vi besöker sedan Kapernaum där 
Jesus bosatte sig i vuxen ålder, och besöker den trad-
itionella platsen för brödundret. 
 
Dag 3 Söndag 7 mars  
Vi besöker Katzrin Talmudic Village på Golanhöjderna, 
där man grävt ut och återskapat en by från de tidiga 
århundradena, och ger en blick för hur vardagslivet såg 
ut under de första århundradena. Sedan besöker vi 
Magdala, Marias hemstad, där bl.a. synagogan från 
Jesu tid är utgrävd, och vi firar gudstjänst i en kyrka 
vars krypta är byggd på de framgrävda gatorna från 
den tiden. 
 
Dag 4 Måndag 8 mars  
Den här dagen åker vi ner mot Jerusalem via Jordanda-
len, och stannar till i Qasr al Yahud, en av de platser 
där Johannes döparen sägs ha verkat. Väl framme i Je-
rusalem har vi gott om tid resten av dagen att instal-
lera sig på hotellet och upptäcka staden på egen hand, 
och ladda om inför de kommande dagarna. 
 
Dag 5 Tisdag 9 mars 
Vi börjar dagen på Yad Vashem, minnesplats och forsk-
ningscenter för Förintelsen, för att förstå betydelsen av 
Förintelsen för det moderna Israel, och bilden av kyr-
kans roll i det. På eftermidagen besöker vi Netivyah, på 
promenadavstånd från hotellet, en bibelskola som 
drivs av messianska, alltså Jesustroende judar. Det 
drivs i samarbete med en församling som har ett stort 
diakonalt arbete. 



Dag 6 Onsdag 10 mars 
Bussfärd till Döda havet, där vi får tid till bad och 
kanske en chans att gräva fram den välgörande leran 
i havsbotten. Innan vi åker tillbaka till Jerusalem gör 
vi en liten vandringsutflykt i En Gedi, en grönskande 
oas i öknen, med vattenfall och grottor där David 
drog sig undan i flykt från Saul. 
 
Dag 7 Torsdag 11 mars 
Vi fortsätter med Gamla testamentets berättelser, nu 
i Jerusalem, i Davids stad, där vi får gå i Hiskias tun-
nel och stanna vid utgrävningen av Siloamdammen, 
där man grävt fram många fynd som bekräftar Bi-
belns historiska berättelser. På eftermiddagen åker vi 
ut till Betlehem och platsen för Jesu födelse, och får 
ana de förutsättningar som dagens kristna möter 
där. 
 
Dag 8 Fredag 12 mars 
Vi börjar uppe på Olivberget med utsikt över Gamla 
stan i förmiddagssolen i ryggen. Sedan går vi till fots 
ned för berget, stannar till strax ovanför Getsemane, 
där Jesus stod och grät över Jerusalem, går sedan in i 
staden, besökerBetesdadammen, går längs de sling-
rande gränderna, och kommer till slut fram till Grav-
kyrkan. I samband med att Sabbaten närmar sig be-
söker vi de judiska kvarteren och Västra muren, in-
nan vi med buss åker till Tel Aviv-Jaffa och checkar in 
på vårt tredje och sista hotell. 
 
Dag 9 Lördag 13 mars  
Vi firar sabbatsgudstjänst i Emanuelkyrkan i Jaffa, 
där judisk och kristen tradition möts, och resan får 
sitt avslut vid den plats där Petrus i en syn insåg att 
evangeliet verkligen ska ut i hela världen, till alla 
folk. Resten av dagen ges möjlighet till bad och eget 
utforskande av den myllrande storstaden Tel Aviv, 
eller de lugnare kvarteren i Jaffa där vi bor. 
 
Dag 10 Söndag 14 mars 
Efter en lugn morgon där vi smälter de många in-
trycken packar vi ihop och tar oss iväg till flyplatsen, 
återigen med ett stopp i Wien, och landar i Köpen-
hamn på kvällen. 



Följ med oss på en oförglömlig resa till Israel, där du får vandra och sitta på samma platser som Jesus, lär-
jungarna och andra personer ur den bibliska historien. Du får också möta förutsättningarna för den mo-
derna staten Israel, och kristna från olika traditioner som delar sin vardag i det heliga landet. Resan funge-
rar utmärkt för dig som besöker landet för första gången, men har också flera tillfällen som ger fördjup-
ning även för den som varit där tidigare. Dagarna är innehållsrika dagtid, men lämnar också tid för vila, 
reflektion och eget utforskande på kvällarna. 
 
Resan arrangeras i samarbete med EFS Sydsverige. Reseledare och kaplaner är Olof Schelin och Carl Skarin, 
som under resan leder bibelstudier och gudstjänster. Tillsammans har Olof och Carl varit i Israel åtta 
gånger i olika syften och uppdrag. Olof har bl.a. jobbat på hotell Orit i Netanya under några månader, och 
Carl har bl.a. volontärarbetat under andra Libanonkriget och studerat judisk och kristen bibeltolkning i Je-
rusalem. För de båda har mötet med det heliga landet gjort outplånliga avtryck, blivit trosstärkande, och 
lett till insikten om att förståelsen för de judiska rötterna är en förutsättning för att förstå än mer det un-
derbara evangelium som Jesus Kristus är för hela vår värld. Till vardags är Olof präst i Möllebackskyrkan i 
Karlskrona, och Carl är präst i EFS-kyrkan i Ängelholm. 

RESANS PRIS: 24.650 kr* 
*vid minst 25 deltagare 

ENKELRUMSTILLÄGG: 8.000 kr  

RESELEDARE:  Olof Schelin och Carl Skarin 

GUIDE: svensktalande 

INGÅR:  Flyg, flygplatsskatter, alla transfer till/från 

flygplats samt utflykter i Israel, del i tvåbäddsrum, 

hotellskatt, halvpension hela resan dvs. frukost och 

middag dagligen. Utflyktsprogram och entréavgifter 

enligt specifikation i denna folder, lokal guide och 

reseledning.  

INGÅR EJ: Kostnader för luncher och måltidsdryck. 

Dricks tillkommer med ca 290 shekel (ca 950 sek) 

AVRESEORT: Köpenhamn 

FLYGBOLAG:  Austrian Airlines  

HOTELL:  5-8 mars: Hotel Restal, Tiberias. 

8-12 mars: Prima Vera, Jerusalem. 

12-14 mars: Ruth Daniel, Jaffa, Tel Aviv. 

Anmälan sker till Duveskogs Reseservice online på www.duvres.se eller ring oss på 0278-16005. När du fått din bokningsbekräf-

telse ska en anmälningsavgift på 1500 kr betalas inom 7 dagar (summan avdrages sedan vid slutfakturering). I samband med att 

man betalar sin anmälningsavgift kan man också köpa till reseförsäkring och/eller ett avbeställningsskydd, som gör att man får 

nästan hela resan återbetald vid avbokning för t ex sjukdom, olycksfall etc. Läkarintyg erfodras.  

Avbokningsvillkor: Fram till 45 dagar innan avresan kostar en avbokning anmälningsavgiften. 45-35 dagar före avresa kostar en 

avbokning 25% av resans pris. 34-21 dagar för avresa kostar en avbokning 50% av resans pris. 20 dagar före avresa kostar en av-

bokning 100 %.  

Om vi som arrangör avbokar resan så meddelas detta senast 4 veckor före avresa och då betalas 100% tillbaka till resenär.    

Vi reserverar oss för:  prisändringar som ligger utanför vår kontroll, som kan bero på höjda flygpriser, flygskatter, valutakurser, 

tidsändringar etc.  Vi reserverar oss också för om en reseledare förhindras att fullfölja resan pga. sjukdom eller annan händelse 

som omöjliggör hans medverkan, så genomförs resan med annan reseledare. 

Teknisk arrangör:  Duveskogs Reseservice  

ANMÄLAN: 

Duveskogs Reseservice: 

www.duvres.se 

info@duvres.se 

Tfn: 0278-16005 


